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Protokół obrad 

III sesji Rady Miejskiej Góry 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 8:00 w sali konferencyjnej nr 1 Starostwa Powiatowego 

w Górze, a zakończyła się około godziny 8:40. 

Rada obradowała w składzie 15 osobowym. 

 

Ad. 1  Otwarcie 

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry Maciej Liśkiewicz przywitał Radnych, Burmistrz 

Góry Irenę Krzyszkiewicz, Zastępcę Burmistrza Góry Magdalenę Głuszko oraz wszystkich 

obecnych na sali. 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie. 

2. Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Góry. 

3. Zamknięcie obrad. 

Dalej przeprowadzono logowanie do elektronicznego systemu głosowania. Ustalono quorum. 

Przewodniczący Rady poinformowała, że sesja została zwołana na wniosek ¼ ustawowego 

składu Rady Gminy, tj. radnych Pani Magdaleny Mielczarek, Pana Tomasza Krysiaka, Pana 

Jacka Szczerby oraz Pana Jerzego Czecha, co jest zgodne z art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie 

gminnym. 

 

Ad. 2  Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Góry 

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry Pan Maciej Liśkiewicz: Zgodnie z art.19 ustęp 1 

ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swojego grona Wiceprzewodniczącego 

bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady, 

w głosowaniu tajnym.  

Proszę o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady. 

Pan Grzegorz Lewandowski zaproponowała Pana Przemysława Muchę – wyraził zgodę na 

kandydowanie.  

Pan Jacek Szczerba zaproponowała Pana Tadeusza Biernackiego – wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry Pan Maciej Liśkiewicz stwierdził zamknięcie listy 

kandydatów. 

Przed przystąpieniem do wyboru Wiceprzewodniczącego Rady dla przeprowadzenia tajnego 

głosowania należy wybrać Komisję Skrutacyjną, która powinna być powołana w składzie 

minimum trzyosobowym. Proszę o podanie kandydatur do komisji skrutacyjnej.  
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Pani Magdalena Mielczarek zaproponowała Pana Jacka Szczerbę – wyraził zgodę. 

Pan Dariusz Szewiało zaproponował Panią Magdę Skoczylas – wyraziła zgodę. 

Pan Jacek Szczerba zaproponował Pana Tomasza Krysiaka – wyraził zgodę. 

Pan Tomasz Krysiak zaproponował Panią Annę Paterek – wyraziła zgodę. 

Prowadzący obrady Przewodniczący Rady Maciej Liśkiewicz stwierdził zamknięcie listy 

kandydatów. 

Rozpoczęto procedurę głosowania nad przyjęciem składu Komisji Skrutacyjnej. 

Radni 15 głosami za jednogłośnie powołali Komisję Skrutacyjną. 

 

Prowadzący obrady ogłosił 10 minutową przerwę na ukonstytuowanie się Komisji 

Skrutacyjnej i przygotowanie kart do głosowania. 

Przerwa trwała od 8:06 do 8:17 -  z jednoczesnym wylogowaniem i zalogowaniem radnych. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry Pan Maciej Liśkiewicz: Przystępujemy do wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady. Przypominam, że wyboru Wiceprzewodniczącego Rady, 

dokonuje się bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego 

składu rady, w głosowaniu tajnym. Proszę Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej  

o przedstawienie sposobu głosowania i jego przeprowadzenie. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Jacek Szczerba: Szanowni Państwo Radni 

głosowanie odbędzie się po rozdaniu kart bezpośrednio do Państwa i to jest najważniejsze, 

powtarzałem już wcześniej, żebyśmy postawili tylko jeden krzyżyk na całej karcie. Mamy 

dwóch kandydatów, żeby tylko widniał na karcie jeden krzyżyk. Bardzo o to proszę, bo krzyżyk 

każdy więcej będzie uznany za głos nieważny. Po wyczytaniu Radnego będę prosił o podejście 

do miejsca przeznaczonego na głosowanie i oddanie głosu, przechodzimy do procedury 

głosowania.  

Według listy obecności radni oddali głos. 

Komisja zakończyła procedurę głosowania. Udała się na posiedzenie, gdzie policzy głosy  

i przedstawi wyniki głosowania. 

Prowadzący obrady ogłosił 10 minutową przerwę. Przerwa trwała od 8:25 do 8:38 -   

z jednoczesnym wylogowaniem i zalogowaniem radnych. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Jacek Szczerba:  Protokół spisany w dniu  

5 czerwca 2024 roku przez Komisję skrutacyjną w składzie Przewodniczący Jacek Szczerba. 

Członkowie Magda Skoczylas, Tomasz Krysiak, Anna Paterek, wyżej wymiana Komisja 

stwierdza, że na sesji w dniu 5 czerwca 2024 roku przeprowadzono tajne głosowanie w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Góry. Ustawowy skład Rady 15 radnych,  

uprawnionych do głosowania na podstawie listy obecności 15 radnych, w głosowaniu wzięło 

udział 15 radnych. Głosów ważnych oddano 15, głosów nieważnych oddano 0. W wyniku 

obliczenia głosów Komisja stwierdza, że za kandydatem Przemysławem Mucha oddano  
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7 głosów, przeciw 0, wstrzymujących 0 głosów. Za kandydatem Tadeuszem Biernacki oddano 

8 głosów za, przeciw 0, wstrzymujących oddano 0 głosów Na podstawie przeprowadzonego 

głosowania Komisja stwierdza, że Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej Góry został 

wybrany Radny Tadeusz Biernacki. Do niniejszego protokołu dołącza się karty do 

głosowania w liczbie 15 sztuk, dziękuję. 

 

Ad. 3   Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął III sesję Rady Miejskiej.  

Na tym protokół zakończono. 

Prot. K.Sz. 


